
 
 

Společnost GHS Legal, s.r.o., IČ: 04556054 je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 249664 
Spoločnosť GHS Legal, s.r.o., IČO: 47 232 544 je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel: Sro, vložka č. 69980/B 

 

GHS Legal, s.r.o. 

 
• jsme česko-slovenská advokátní kancelář poskytující 

právní služby již od r. 2010 

• náš tým tvoří více než 18 zkušených právníků 

• významné domácí i zahraniční klientele 

poskytujeme poradenství v následujících oblastech: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Security tokeny – FINfest, JARO 2019 

 
Říká se, že Blockchain bude pro finanční svět to, co e-mail pro klasické poštovní služby. Bude-li 

tato hypotéza skutečně pravdivá, samozřejmě nevíme, ale již dnes smýšlí v tomto kontextu 

mnoho finančních expertů. Security tokeny představují cestu, jak prostřednictvím 

blockchainové technologie digitalizovat tradiční aktiva, ať již jde o akcie, nemovitosti či 

umělecká díla. Pro správné nastavení procesů STO (Security token offering) je zapotřebí brát v 

potaz nejen otázky technologické, ale také právní (regulatorní), jak ukážeme v našem 

workshopu. 

 

GHS Legal, s.r.o. 


